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Hallenpower der Islandpferde in Stadl-Paura
Als Isländerreferent des OOEPS freue ich mich, die Freunde des 
Islandpferdesports zum ersten Turnier des heurigen Jahres, zur

TRIEB-Hallentrophy und Österreichischen Hallenmeisterschaft
in Stadl-Paura

begrüßen zu dürfen!

Die Vielseitigkeit unseres geliebten Islandpferdes zeigt sich einmal mehr bei den 
unterschiedlichsten Bewerben der österreichischen Hallenmeisterschaft.

Die Ovalbahnbewerbe in der Halle stellen besondere Anforderungen an Reiter 
und Pferd. Aber die Showbewerbe lassen auch den Funfaktor dieses Turnieres 
nicht zu kurz kommen.

Den Powerhöhepunkt zeigt der Hallenspeedpass für unsere sicher 
zahlreichen Besucher! Ein- und Ausritt über Seitentore im Rennpass sowie 
schnellstmögliche, taktklare Passstrecke von 70m an der Hallenlänge 
verlangen höchste Konzentration und Einheit von Reiter und Pferd. Diesen Ner-
venkitzel erlebt man nur in der Kombination Islandpferd und tolle Halle in Stadl 
Paura!

Dazu sei auch noch ein großes Danke an das Team von Stadl Paura für die Präpara-
tion von Halle und zur Verfügungstellung der Anlage 
ausgesprochen! Ebenso auch ein Dank an den Veranstalter und sein Team! 

Ich wünsche den Reitern mit ihren tollen Islandpferden ein schönes und unfallfrei-
es Turnier mit bestmöglichen Platzierungen!

Viel Freude wünscht ALLEN Euer

Gerhard Hochholzer
Islandpferdereferent im OOEPS

SteamClean

...Reinheit mit ein paar Tropfen Wasser!

SteamClean® DIE nachhaltige und klima-
bewusste Reinigung mittels Wasserdampf

www.steamclean.at

THE CLEANING COMPANY
Unit of Easy TSC GmbH

Easy TSC GmbH
Altes Dorf 11-12
2282 Markgrafneusiedl



www.neuroth.atNEUROTH – 18x in Oberösterreich  •  Info-Tel 00800 8001 8001

» natürliches Hören & 
Verstehen von Sprache

» winzig kleine
Hörgeräte

» neueste
Hör-Technologie

Ohren 
lieben: Im-Ohr-Hörgeräte

Hinter-dem-Ohr-Hörgeräte

Im-Ohr-Hörgeräte

JETZT
alle Hörgeräte

14 Tage GRATIS
testen.



www.neuroth.atNEUROTH – 18x in Oberösterreich  •  Info-Tel 00800 8001 8001

» natürliches Hören & 
Verstehen von Sprache

» winzig kleine
Hörgeräte

» neueste
Hör-Technologie

Ohren 
lieben: Im-Ohr-Hörgeräte

Hinter-dem-Ohr-Hörgeräte

Im-Ohr-Hörgeräte

JETZT
alle Hörgeräte

14 Tage GRATIS
testen.



9.-11. März 2018  -  TRIEB ISLANDPFERDE HALLENTROPHY  -  STADL-PAURA
CHNI-C 18111  |   Stadl-PauraEASY Youth Challenge • Karlslund Pace Challenge • equitec Icelandic Indoor Cup

„equitec“ Töltpreis T1
021	 Michaela Auinger	 Hjörtur frá Feti
109	 Arno Braschel	 Hlynur 
		  frá Ragnheiðarstöðum
103	 Villi Einarsson	 Gautrekur
		  frá Torfastöðum
150	 Bara Eliasdottir	 Ólga frá Hoftúni
157	 Katharina Fritsch	 Sæmd frá Sauðanesi
052	 Lea Marie Heidinger	 Jarpur vom Bienwald
122	 Johannes Hoyos	 Álvar frá Hrygg
161	 Johannes Hoyos	 Fursti frá Stóra-Hofi
120	 Johannes Hoyos	 Hrafn vom Schloßberg
152	 Bjarki Steinn Jonsson	 Vik von Semriach
142	 Isabella Langaard	 Korgur frá Ingólfshvoli
140	 Isabella Langaard	 Óskar frá 
		  Blesastöðum 1A
160	 Lara Lange	 Óðinn von Hagenbuch
071	 Inger Lankmayer	 Colin vom Kranichtal
105	 Eva Menzinger	 Ljóri frá Hörgslandi
137	 Irene Reber	 Hamradís
		  vom Lipperthof
136	 Irene Reber	 Þokki frá Efstu-Grund
133	 Uli Reber	 Spóliant vom Lipperthof
135	 Uli Reber	 Vág frá Höfðabakka
100	 Fabian Rittig	 Hlekkur frá Neðra-Seli
154	 Josepha Schlederer	 Kolur frá Stóra-Hofi
079	 Nadine Schweiger	 Skrekkur
		  frá Hnjúkahlíð
090	 Viktoria Stowasser	 Keimur
		  frá Kjartansstöðum
107	 Lea	 Númi
	 Vilhjálmsdóttir-Menzinger	 von Hammersdorf

„Reitsport Trieb“ Töltpreis T2
040	 Theresa Hicker	 Fengur frá Brú
007	 Katia Kirchschlager	 Túmi vom Stefanihof
134	 Uli Reber	 Starri
		  frá Herríðarhóli
036	 Patrick Zrnjevic	 Phönix
		  vom Weberland

„Volker Schmeer“ Viergangpreis V1
021	 Michaela Auinger	 Hjörtur frá Feti
109	 Arno Braschel	 Hlynur
		  frá Ragnheiðarstöðum
103	 Villi Einarsson	 Gautrekur
		  frá Torfastöðum
150	 Bara Eliasdottir	 Ólga frá Hoftúni
157	 Katharina Fritsch	 Sæmd frá Sauðanesi
052	 Lea Marie Heidinger	 Jarpur vom Bienwald
040	 Theresa Hicker	 Fengur frá Brú
152	 Bjarki Steinn Jonsson	 Vik von Semriach
142	 Isabella Langaard	 Korgur frá Ingólfshvoli
140	 Isabella Langaard	 Óskar
		  frá Blesastöðum 1A
071	 Inger Lankmayer	 Colin vom Kranichtal
105	 Eva Menzinger	 Ljóri frá Hörgslandi
137	 Irene Reber	 Hamradís
		  vom Lipperthof
136	 Irene Reber	 Þokki frá Efstu-Grund
100	 Fabian Rittig	 Hlekkur frá Neðra-Seli
102	 Kristin Schlaghaufer	 Draupnir vom Lipperthof
079	 Nadine Schweiger	 Skrekkur frá Hnjúkahlíð
090	 Viktoria Stowasser	 Keimur
		  frá Kjartansstöðum
107	 Lea Vilhjálmsdóttir Menzinger	 Númi von Hammersdorf

„EASY“ Fünfgangpreis F1
104	 Villi Einarsson	 Sigur frá Dalbæ
26	 Teresa Fuchs	 Herda vom Panoramahof
122	 Johannes Hoyos	 Álvar frá Hrygg
161	 Johannes Hoyos	 Fursti frá Stóra-Hofi
120	 Johannes Hoyos	 Hrafn vom Schloßberg
17	 Veronika Kieslinger	 Svallari vom Hirschlag
7	 Katia Kirchschlager	 Túmi vom Stefanihof
106	 Eva Menzinger	 Darri frá Hlemmiskeiði 2
138	 Irene Reber	 Mist frá
		  Hrafnkelsstöðum 1
133	 Uli Reber	 Spóliant vom Lipperthof
134	 Uli Reber	 Starri frá Herríðarhóli
37	 Katharina Schmid	 Ós vom Pfaffenbuck
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„Josefihof“ Tölt T3
70	 Lea Baier	 Augasteinn frá Hrísdal
42	 Pascale Dahmer	 Tónn frá Austurkoti
126	 Noah Dedecek	 Hvatur frá Ytra-Vallholti
129	 Susanna Dedecek	 Sigyn vom Falknerhof
49	 Johanna Eichinger	 Minkur von Oed
151	 Bara Eliasdottir	 Silfra frá Hoftúni
114	 Eva Engelke	 Njáll frá Eystri-Hól
158	 Victoria Engelke	 Álfaklettur frá Garði
29	 Teresa Fuchs	 Fröken frá Ármóti
119	 Freya Füss	 Stjarna vom Schloßberg
117	 Ladina Füss	 Bliki frá Hjarðarholti
58	 Sabine Gmeiner	 Gustur vom Lipperthof
128	 Karin Gradinger	 Anders frá Stóra-Hofi
61	 Karin Gradinger	 Þröstur
		  vom Pfaffenbuck II
25	 Sabine Grandauer	 Kiljan vom Kranichtal
22	 Veronika
	 Gspandl-Magnthórsson	 Álmur frá Skriðu
153	 Vanessa Hauer	 Konsert
		  frá Kjartansstöðum
149	 Bjarki Steinn Jonsson	 Tign frá Hoftúni
17	 Veronika Kieslinger	 Svallari vom Hirschlag
8	 Katia Kirchschlager	 Frú frá Dalvík
59	 Celina Krampl	 Tíbrá frá Skriðu
93	 Susanne Linortner	 Blævar
		  frá Stóru-Ásgeirsá
92	 Susanne Linortner	 Þorbirna frá Hlíðarenda
33	 Beate Mandl	 Isolde von der Elschenau
32	 Beate Mandl	 Þreyja vom Vindstaðir
62	 Michaela Moser	 Vesturfari
		  frá Blesastöðum 1A
156	 Diana Panzer	 Vordís vom Hirschlag
43	 Yvette Pichler	 Sóti frá Óseyri
24	 Astrid Platzl	 Fjóla von Oed
138	 Irene Reber	 Mist frá
		  Hrafnkelsstöðum 1

56	 Christian Reischauer	 Selur vom Goldenen Steig
64	 Claudia Robek	 Rauddreki
		  vom Stefanihof
54	 Andre Samplawski	 Björn von Riedelsbach
10	 Sabine Samplawsky-Graf	 Balthasar
		  von Riedelsbach
144	 Johanna Schlaghaufer	 Sprengur vom Lipperthof
102	 Kristin Schlaghaufer	 Draupnir vom Lipperthof
74	 Nathalie Schmid	 Þráinn vom Wiedenhof
76	 Jacqueline Schmid-Staub	 Hetja vom Wiedenhof
13	 Julia Sigl	 Jódís frá Lækjarbotnum
91	 Viktoria Stowasser	 Tindri
		  frá Kjartansstöðum
87	 Amelie von Longo	 Farsæll vom Hrafnsholt

„Live Ticker Team“ Tölt T4
78	 Katharina Aufricht	 Morgunstjarni
		  frá Stóra-Hofi
23	 Anna Lisa Bampi	 Hátit vom Wiedenhof
4	 Theresa Kubelka	 Kjarval vom Stefanihof
31	 Sophia Labek	 Hnokki fra Toosholm
141	 Isabella Langaard	 Alsvinnur von Sunnaholt
39	 Magdalena Lederer	 Skjöldur frá Feti
63	 Katrin Marx	 Orri II vom Störtal
68	 Chelsea Peeck	 Skjálfti frá Kirkjubæ
15	 Astrid Platzl	 Selur von Obertraun
125	 Carmen Puchner	 Sómi vom Fehrerhof
99	 Marit Rittig	 Sannleikur frá Fossi
55	 Bettina Rumpler	 Oliver frá Syðri-Völlum
1	 Christiane Samplawski	 Sörvi vom Bärenfilz
11	 Sabine Samplawsky-Graf	 Ísólfur
		  vom Habichtswald
143	 Johanna Schlaghaufer	 Hedinn von Semriach
148	 Charlene Schmeer	 Snælda vom Lipperthof
80	 Nadine Schweiger	 Solbaki vom Josefihof
73	 Birgit Tillian-Köck	 Niður vom Schluensee
45	 Anna-Katharina Vas	 Eros vom Fassenhof



FOR HORSES® 
f its the l i festyle of r iders 
the world over who are passionate 
about the equestrian universe.

FOR HORSES® 
Original Design • Fashion Forward 
Technical ly Advanced • Made in Italy

www.forhorses.it



9.-11. März 2018  -  TRIEB ISLANDPFERDE HALLENTROPHY  -  STADL-PAURA
CHNI-C 18111  |   Stadl-PauraEASY Youth Challenge • Karlslund Pace Challenge • equitec Icelandic Indoor Cup

„Reitsport Trieb“ Viergang V2
60	 Sophie-Marie Amm	 Valiant von Semriach
126	 Noah Dedecek	 Hvatur frá Ytra-Vallholti
151	 Bara Eliasdottir	 Silfra frá Hoftúni
114	 Eva Engelke	 Njáll frá Eystri-Hól
158	 Victoria Engelke	 Álfaklettur frá Garði
29	 Teresa Fuchs	 Fröken frá Ármóti
119	 Freya Füss	 Stjarna vom Schloßberg
58	 Sabine Gmeiner	 Gustur vom Lipperthof
61	 Karin Gradinger	 Þröstur
		  vom Pfaffenbuck II
25	 Sabine Grandauer	 Kiljan vom Kranichtal
22	 Veronika
	 Gspandl-Magnthórsson	 Álmur frá Skriðu
153	 Vanessa Hauer	 Konsert
		  frá Kjartansstöðum
149	 Bjarki Steinn Jonsson	 Tign frá Hoftúni
8	 Katia Kirchschlager	 Frú frá Dalvík
59	 Celina Krampl	 Tíbrá frá Skriðu
4	 Theresa Kubelka	 Kjarval vom Stefanihof
141	 Isabella Langaard	 Alsvinnur von Sunnaholt
93	 Susanne Linortner	 Blævar frá Stóru-Ásgeirsá
92	 Susanne Linortner	 Þorbirna frá Hlíðarenda
32	 Beate Mandl	 Þreyja vom Vindstaðir
62	 Michaela Moser	 Vesturfari
		  frá Blesastöðum 1A
156	 Diana Panzer	 Vordís vom Hirschlag
101	 Caroline Partej	 Skáti-Skjóni
		  frá Lexkesveer
68	 Chelsea Peeck	 Skjálfti frá Kirkjubæ
43	 Yvette Pichler	 Sóti frá Óseyri
24	 Astrid Platzl	 Fjóla von Oed
64	 Claudia Robek	 Rauddreki
		  vom Stefanihof
55	 Bettina Rumpler	 Oliver frá Syðri-Völlum
54	 Andre Samplawski	 Björn von Riedelsbach
10	 Sabine Samplawsky-Graf	 Balthasar
		  von Riedelsbach
124	 Philipp Santl	 Hrappur vom Falknerhof
143	 Johanna Schlaghaufer	 Hedinn von Semriach
144	 Johanna Schlaghaufer	 Sprengur vom Lipperthof
74	 Nathalie Schmid	 Þráinn vom Wiedenhof
76	 Jacqueline Schmid-Staub	 Hetja vom Wiedenhof

80	 Nadine Schweiger	 Solbaki vom Josefihof
13	 Julia Sigl	 Jódís frá Lækjarbotnum
2	 Anna Siklossy	 Örlygu
		  frá Efra-Langholti
91	 Viktoria Stowasser	 Tindri
		  frá Kjartansstöðum

„equitec“ Fünfgang F2
78	 Katharina Aufricht	 Morgunstjarni	
		  frá Stóra-Hofi
70	 Lea Baier	 Augasteinn frá Hrísdal
23	 Anna Lisa Bampi	 Hátit vom Wiedenhof
88	 Theresa Berti	 Þeyr vom Schepershof
42	 Pascale Dahmer	 Tónn frá Austurkoti
129	 Susanna Dedecek	 Sigyn vom Falknerhof
49	 Johanna Eichinger	 Minkur von Oed
116	 Jana Füss	 Spes frá Höskuldsstöðum
117	 Ladina Füss	 Bliki frá Hjarðarholti
123	 Mayara Gerevini	 Sefja vom Vindstaðir
35	 Michaela Gilli	 Snælda
		  vom Sonnwendhof
31	 Sophia Labek	 Hnokki fra Toosholm
159	 Lara Lange	 Selur frá Stóra-Hofi
39	 Magdalena Lederer	 Skjöldur frá Feti
33	 Beate Mandl	 Isolde von der Elschenau
63	 Katrin Marx	 Orri II vom Störtal
3	 Charlotte Pänzinger	 Júpíter
72	 Andrea Pasternak	 Prins vom Erichshof
15	 Astrid Platzl	 Selur von Obertraun
56	 Christian Reischauer	 Selur vom
		  Goldenen Steig
1	 Christiane Samplawski	 Sörvi vom Bärenfilz
11	 Sabine Samplawsky-Graf	 Ísólfur
		  vom Habichtswald
9	 Marina Schael	 Bingó vom
		  Schloß Neubronn
148	 Charlene Schmeer	 Snælda vom Lipperthof
75	 Jacqueline Schmid-Staub	 Emil vom Ohetal
73	 Birgit Tillian-Köck	 Niður vom Schluensee
45	 Anna-Katharina Vas	 Eros vom Fassenhof
87	 Amelie von Longo	 Farsæll vom Hrafnsholt
86	 Amelie von Longo	 Íma von Oed
36	 Patrick Zrnjevic	 Phönix vom Weberland
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„Stadtapotheke Landeck“ Tölt T7
60	 Sophie-Marie Amm	 Valiant von Semriach
27	 Lisa Aschauer	 Ímnir vom Habichtswald
28	 Lisa Aschauer	 Rúna vom Stefanihof
84	 Alina Aschbacher	 Frenja
		  vom Leibsdorferhof
88	 Theresa Berti	 Þeyr vom Schepershof
69	 Jasmin Capoun	 Blökk vom Stefanihof
94	 Vanessa Cerha	 Vagn vom Vindstaðir
41	 Christopher Dahmer	 Árný frá Eystri-Hól
130	 Susanna Dedecek	 Ágúst von der Igelsburg
98	 Carina Elser	 Norræna frá Hryggstekk
97	 Hannah Elser	 Draumur frá Áskoti
116	 Jana Füss	 Spes frá Höskuldsstöðum
35	 Michaela Gilli	 Snælda
		  vom Sonnwendhof
77	 Gudrun Glück	 Skardi von Weistrach
53	 Nadja Greimel	 Engill von Babenberg
66	 Simone Hinterecker	 Ìsólfur vom Stefanihof
51	 Sonja Hofbauer	 Iða von Oed
146	 Antonia Kahlau	 Neisti von Steinforth
18	 Veronika Kieslinger	 Dimmalimm
		  vom Mörntal
85	 Antonia Kuhn	 Tumi frá Tungu

14	 Sophia Labek	 Igor aus dem Deister
95	 Barbara Müller	 Rökkvi vom Wiedenhof
155	 Victoria Müller-Hausser	 Ímynd von Etzenberg
3	 Charlotte Pänzinger	 Júpíter
48	 Lisa-Maria Paschinger	 Katla fra Espevig
147	 Katharina Perfler	 Hnisa fra Mannagården
44	 Yvette Pichler	 Stefnir frá Efri-Þverá
115	 Verena Reischl-Sigl	 Byr frá Selfossi
89	 Yasmin Rieser	 Taktur von Hammersdorf
124	 Philipp Santl	 Hrappur vom Falknerhof
12	 Daniela Schimon	 Hrímandi vom Vindstaðir
37	 Katharina Schmid	 Ós vom Pfaffenbuck
38	 Amrei Sieverts	 Kassandra
		  vom Panoramahof
83	 Julia Spießberger	 Hela 
		  vom Burghauserhof
108	 Diljá Vilhjálmsdóttir Menzinger	Dimmalimm
		  von Hammersdorf
30	 Claudia Weyringer	 Fróði frá Brimnesi
16	 Helene Wolf	 Hilmir
		  vom Burghauserhof
176	 Helene Wolf	 Nanna
		  vom Burghauserhof
96	 Ida-Lena Zoglmann	 Elísa-Hvítnös vom Holler
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„Stadtapotheke Landeck“ Viergang V5
27	 Lisa Aschauer	 Ímnir vom Habichtswald
28	 Lisa Aschauer	 Rúna vom Stefanihof
84	 Alina Aschbacher	 Frenja
		  vom Leibsdorferhof
69	 Jasmin Capoun	 Blökk vom Stefanihof
94	 Vanessa Cerha	 Vagn vom Vindstaðir
41	 Christopher Dahmer	 Árný frá Eystri-Hól
130	 Susanna Dedecek	 Ágúst von der Igelsburg
98	 Carina Elser	 Norræna frá Hryggstekk
97	 Hannah Elser	 Draumur frá Áskoti
77	 Gudrun Glück	 Skardi von Weistrach
53	 Nadja Greimel	 Engill von Babenberg
66	 Simone Hinterecker	 Ìsólfur vom Stefanihof
51	 Sonja Hofbauer	 Iða von Oed
146	 Antonia Kahlau	 Neisti von Steinforth
18	 Veronika Kieslinger	 Dimmalimm
		  vom Mörntal
85	 Antonia Kuhn	 Tumi frá Tungu
14	 Sophia Labek	 Igor aus dem Deister
95	 Barbara Müller	 Rökkvi vom Wiedenhof
155	 Victoria Müller-Hausser	 Ímynd von Etzenberg
48	 Lisa-Maria Paschinger	 Katla fra Espevig
147	 Katharina Perfler	 Hnisa fra Mannagården
44	 Yvette Pichler	 Stefnir frá Efri-Þverá
125	 Carmen Puchner	 Sómi vom Fehrerhof
115	 Verena Reischl-Sigl	 Byr frá Selfossi
89	 Yasmin Rieser	 Taktur von Hammersdorf
99	 Marit Rittig	 Sannleikur frá Fossi
12	 Daniela Schimon	 Hrímandi vom Vindstaðir
38	 Amrei Sieverts	 Kassandra
		  vom Panoramahof
83	 julia Spießberger	 Hela vom Burghauserhof
108	 Diljá Vilhjálmsdóttir Menzinger	Dimmalimm
		  von Hammersdorf
30	 Claudia Weyringer	 Fróði frá Brimnesi
16	 Helene Wolf	 Hilmir vom
		  Burghauserhof
176	 Helene Wolf	 Nanna vom
		  Burghauserhof
96	 Ida-Lena Zoglmann	 Elísa-Hvítnös vom Holler

„Julian & Jones“ Tölt T8 Jugend
145	 Melina Baumgartner	 Hjálmur von Schierling
139	 Ameli Buchwieser	 Fína
131	 Leon Dedecek	 Sædynur vom Lipperthof
127	 Noah Dedecek	 Boggi von Hagendorf
118	 Ladina Füss	 Erró frá Árbæjarhelli
110	 Anna Kletecka	 Ásdís vom Lipperthof
111	 Anna Kletecka	 Draupnir frá Skíðbakka III
57	 Celina Kranabetter	 Blossa fra Ravnekrogen
20	 Elisa Krank	 Heppa frá Halakoti
50	 Hannah Leuschner	 Fjarki vom Widderhuus
34	 Amelie Liegl	 Þorður vom Josefihof
65	 Anna Mayer	 Garpur vom Schepershof
67	 Anna Mayer	 Laski von Lichtegg
112	 Vivian Niederhofer	 Kjarni vom Stefanihof
132	 Celina Probst	 Næla vom Stegberg
113	 Estelle Scherer	 Vani frá Feti

121	 Nina Seher	 Baldur von Oberhaitzing
81	 Stella Walzer	 Frigg vom Stefanihof

„Julian & Jones“ Viergang V5 Jugend
145	 Melina Baumgartner	 Hjálmur von Schierling
139	 Ameli Buchwieser	 Fína
131	 Leon Dedecek	 Sædynur vom Lipperthof
127	 Noah Dedecek	 Boggi von Hagendorf
118	 Ladina Füss	 Erró frá Árbæjarhelli
111	 Anna Kletecka	 Draupnir frá Skíðbakka III
57	 Celina Kranabetter	 Blossa fra Ravnekrogen
20	 Elisa Krank	 Heppa frá Halakoti
50	 Hannah Leuschner	 Fjarki vom Widderhuus
34	 Amelie Liegl	 Þorður vom Josefihof
65	 Anna Mayer	 Garpur vom Schepershof
67	 Anna Mayer	 Laski von Lichtegg
112	 Vivian Niederhofer	 Kjarni vom Stefanihof
132	 Celina Probst	 Næla vom Stegberg
113	 Estelle Scherer	 Vani frá Feti
121	 Nina Seher	 Baldur von Oberhaitzing
81	 Stella Walzer	 Frigg vom Stefanihof

„Karlslund“ Hallenspeedpass 70m
70	 Lea Baier	 Augasteinn frá Hrísdal
82	 Barbara Beck	 Vopni vom Moarschus-
terhof
6	 Juliane Biebl	 Snót von Riedelsbach
35	 Michaela Gilli	 Snælda vom Sonnwend-
hof
175	 Barbara Kirchmayr-Urban	 Snaelda von Weistrach
31	 Sophia Labek	 Hnokki fra Toosholm
159	 Lara Lange	 Selur frá Stóra-Hofi
72	 Andrea Pasternak	 Prins vom Erichshof
1	 Christiane Samplawski	 Sörvi vom Bärenfilz
9	 Marina Schael	 Bingó vom Schloß Neu-
bronn
73	 Birgit Tillian-Köck	 Niður vom Schluensee
36	 Patrick Zrnjevic	 Phönix vom Weberland

„Karlslund“ Hallenpassprüfung 70m
82	 Barbara Beck	 Vopni vom Moarschus-
terhof
116	 Jana Füss	 Spes frá Höskuldsstöðum
35	 Michaela Gilli	 Snælda
		  vom Sonnwendhof
161	 Johannes Hoyos	 Fursti frá Stóra-Hofi
17	 Veronika Kieslinger	 Svallari vom Hirschlag
175	 Barbara Kirchmayr-Urban	 Snaelda von Weistrach
31	 Sophia Labek	 Hnokki fra Toosholm
159	 Lara Lange	 Selur frá Stóra-Hofi
33	 Beate Mandl	 Isolde von der Elschenau
63	 Katrin Marx	 Orri II vom Störtal
72	 Andrea Pasternak	 Prins vom Erichshof
15	 Astrid Platzl	 Selur von Obertraun
138	 Irene Reber	 Mist
		  frá Hrafnkelsstöðum 1
133	 Uli Reber	 Spóliant vom Lipperthof
1	 Christiane Samplawski	 Sörvi vom Bärenfilz
11	 Sabine Samplawsky-Graf	 Ísólfur vom Habichtswald
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9	 Marina Schael	 Bingó
		  vom Schloß Neubronn
73	 Birgit Tillian-Köck	 Niður vom Schluensee
86	 Amelie von Longo	 Íma von Oed
36	 Patrick Zrnjevic	 Phönix vom Weberland

„Neuroth“ Akustiktölt
6	 Juliane Biebl	 Snót von Riedelsbach
4	 Theresa Kubelka	 Kjarval vom Stefanihof
85	 Antonia Kuhn	 Tumi frá Tungu
39	 Magdalena Lederer	 Skjöldur frá Feti
50	 Hannah Leuschner	 Fjarki vom Widderhuus
63	 Katrin Marx	 Orri II vom Störtal
155	 Victoria Müller-Hausser	 Ímynd von Etzenberg
48	 Lisa-Maria Paschinger	 Katla fra Espevig
43	 Yvette Pichler	 Sóti frá Óseyri
24	 Astrid Platzl	 Fjóla von Oed
115	 Verena Reischl-Sigl	 Byr frá Selfossi
54	 Andre Samplawski	 Björn von Riedelsbach
10	 Sabine Samplawsky-Graf	 Balthasar
		  von Riedelsbach

37	 Katharina Schmid	 Ós vom Pfaffenbuck
81	 Stella Walzer	 Frigg vom Stefanihof
16	 Helene Wolf	 Hilmir vom Burghauserhof

Tölt & Drive
6	 Juliane Biebl	 Snót von Riedelsbach
97	 Hannah Elser	 Draumur frá Áskoti
85	 Antonia Kuhn	 Tumi frá Tungu
39	 Magdalena Lederer	 Skjöldur frá Feti
34	 Amelie Liegl	 Þorður  vom Josefihof
62	 Michaela Moser	 Vesturfari
		  frá Blesastöðum 1A
54	 Andre Samplawski	 Björn von Riedelsbach
10	 Sabine Samplawsky-Graf	 Balthasar
		  von Riedelsbach
11	 Sabine Samplawsky-Graf	 Ísólfur vom
		  Habichtswald
90	 Viktoria Stowasser	 Keimur
		  frá Kjartansstöðum
30	 Claudia Weyringer	 Fróði frá Brimnesi
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Tipps, Informationen und unser Hauptkatalog auf www.agrobs.de
und telefonisch unter 08171.418048-0

RAUFUTTER -
das Lebenselixier der Pferde

Raufutter bildet die Nahrungsgrundlage
unserer Pferde und sollte ihnen immer

in guter Qualität und ausreichender Menge
zur Verfügung stehen.
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